

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KWP Radom remont budynku nr 7 elektryka								
1	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych żarowych obmiar = 8 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/szt.	r-g	2.0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 9 0401-07	Demontaż nieuszczelnionego łącznika pod- tynkowego, obmiar = 8 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.188r-g/szt.	r-g	1.5040				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNNR 9 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych na gniazda podtynkowe podwójne. obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.321r-g/szt.	r-g	1.9260				
2*		-- M -- gniazda wtykowe podwójne 1.02szt./szt.	szt.	6.1200				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 5 0503-03	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwie- szanych - świetlówkowa 4x 8W LED z klo- szem obmiar = 3 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/kpl.	r-g	2.1000				
2*		-- M -- oprawy świetlówkowe LED 4 x 8W z klo- szem 1szt./kpl.	szt.	3.0000				
3*		świetłówki LED T8, 600mm, 9W (18W)	szt.	12.4800				
4*		4.16szt./kpl. materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNNR 5 0306-02	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtyn- kowe w puszcze instalacyjnej obmiar = 4 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.158r-g/szt.	r-g	0.6320				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02szt./szt.	szt.	4.0800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNNR 5 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle obmiar = 16 m	m					
		-- R --						